2021（令和 3）年 4 月 14 日

各 位

バックス情報システム株式会社

新型コロナウイルス対策本部

 本部長 鈴 木 雅 之

新型コロナウイルス感染者の発生について

本日、当社茨城支社（茨城県日立市）に勤務する社員１名が新型コロナウイルスに

感染していることが判明いたしました。

該当社員は、感染者との接触があったことから、社内外への感染拡大を防止するた

め、４月１日より自宅待機としておりました。また、該当社員と同所属の社員についても、

自宅待機を指示し、健康状態の経過確認を実施しております。

当社では、感染の拡大を防止するため、関係各所と連携し、感染者の行動履歴を

確認するなど、適切な対応を行っております。

今後も当社では、感染拡大の防止に努めますとともに、適切に対応してまいります。

関係者の皆様におかれましては、ご心配をおかけいたしますが、何卒、ご理解賜りま

すようお願い申し上げます。

以上

【問合せ先】

〒971-8111 福島県いわき市小名浜大原字丁新地 211-1

バックス情報システム株式会社

新型コロナウイルス対策本部

TEL：0246-92-1336／FAX：0246-92-0369